
 

 

UCHWAŁA NR XX/145/2021 

RADY GMINY SZYPLISZKI 

z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 oraz poz. 1378) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 55 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 

Ochrony Środowiska, Rada Gminy Szypliszki uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody brzozy brodawkowatej – arkusz ewidencyjny pomnika przyrody  

nr 1760 na terenie posesji byłej szkoły podstawowej, działka ew. 53/2, obręb Fornetka, gmina Szypliszki. 

Forma ochrony przyrody ustanowiona została na podstawie Rozporządzenia 10/04 Wojewody Podlaskiego 

z dnia 10 kwietnia 2004 r. (t.j. Dz. U. Woj. Podlaskiego Nr 41, poz. 748). 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z powodu wywrócenia się drzewa i w związku z tym 

bezpowrotną utratą wartości przyrodniczych, ze względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szypliszki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Józef Januszko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 maja 2021 r.

Poz. 2060


		2021-05-18T09:09:21+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




